

2016年6月17日

報道関係者各位

株式会社サイバード

事前登録者数 15 万人突破! 『BFB Champions~Global Kick-Off~』 個人練習・全体練習の動画を公開! &ニコニコ生放送にてスペシャル特番の放送が決定!

~出演者サイン入り QUO カードが当たるキャンペーンも実施!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、『BFB 2016』に続くスマートフォン向けサッカーゲーム『BFB Champions~Global Kick-Off~』の選手育成に関するゲーム内モード「練習」の中から「個人練習」と「全体練習」のゲーム画面動画を、本作のティザーサイトにて本日 6 月 17 日(金)に公開します。また、6 月 22 日(水)22 時より、ニコニコ動画内ニコニコ生放送にて、本作の魅力をお伝えするスペシャル特番の放送が決定しました。



■全体練習&個人練習のゲーム画面動画を公開!

『BFB Champions~Global Kick-Off~』のティザーサイトおよび YouTube にて、選手育成に関するゲーム内モード「練習」の中から、「個人練習」と「全体練習」の動画を公開しました。

●個人練習・全体練習シーン動画: https://youtu.be/ed26bI9NHX4

○「個人練習」…リフティングゲームで 1 人の選手を集中育成!

「個人練習」では、育てたい選手を1人選択し、リフティングゲームを遊ぶことで選手を育成します。スコアが高いほど入手できる EXP(経験値)も多くなるため、ゲームの上達が育成の近道となります。コンボを繋げることで発動できるボーナスモード「トリックモード」を発動すると、より高いスコアを狙うことができます。

○「全体練習」…チームメンバー全員をお手軽育成!

「全体練習」では、スタメン、ベンチ、リザーブの全選手に EXP を与えることができます。また、練習シーンで同一の選手もしくはポジションが揃うと、その選手・ポジションに追加 EXP ボーナスが入ります。たくさんの選手を一度に育てたい場合におすすめの練習です。

Press Release







▲「個人練習」ゲーム画面

▲「全体練習 |ゲーム画面

※画像は開発中ものです。実際のゲーム画面とは異なる場合があります。

■ニコニコ生放送スペシャル特番放送が決定!QUOカードが当たるキャンペーンも実施!



ニコニコ動画内ニコニコ生放送にて、『BFB Champions』スペシャル特番の放送が決定しました。ゲストには湯気さん、水沢柚乃さん、さらにマラドーナ氏のモノマネでおなじみのディエゴ・加藤・マラドーナさん、ストロベビーのお二人の計5名を迎え、『BFB Champions』プロデューサーの阿部淳と共に『BFB Champions』の魅力をあますことなくお伝えします。番組後半では、サッカーファンお馴染みのMC タツさんも登場し、ヨーロッパサッカーの試合実況を行います。ゲームもリアルサッカーも語りつくす5時間です。

- ●放送予定日時:2016年6月22日(水)22:00~27:00(予定)
- ●『BFB Champions』スペシャル特番ページ: http://live.nicovideo.jp/watch/lv266382506

さらに、スペシャル特番放送を記念して、Twitter キャンペーンを実施します。『BFB Champions』公式 Twitter アカウントをフォローして本作に事前登録し、応募期間中にキャンペーン対象ツイートをリツイートした方の中から抽選で 10 名様に、「スペシャル特番出演者サイン入り QUO カード(1,000 円分)」をプレゼントします。

- ●公式 Twitter アカウント:@BFBChampionsJP (https://twitter.com/BFBChampionsJP)
- ●応募期間: ~6 月22日(水) 27:30まで
- ※キャンペーン開始以前に本アカウントをフォローされた方もご応募いただけます。
- ※プレゼントの当選対象は日本国内にお住まいの方のみとなります。ご了承ください。

Press Release



■『BFB Champions』事前登録受付中!

本作の事前登録を、事前ガチャ特設ページ、LINE アカウント、予約 TOP10、公式 Twitter アカウントにて受付中です。

【登録方法】

<事前ガチャ特設ページ>

事前ガチャ特設ページにて、メールアドレスを登録してください。

●事前ガチャ特設ページ: https://ja.bfb.sc/zgcpr

<LINE アカウントでの登録方法>

『BFB チャンピオンズ』LINE アカウントを友だち登録してください。

● LINE アカウント: https://ja.bfb.sc/linepr

<予約 TOP10>

予約 TOP10 内『BFB Champions』ページより、指定の登録方法に従って下さい。

●予約 TOP10『BFB Champions』ページ: https://ja.bfb.sc/tp10ipr

<公式 Twitter アカウントでの登録方法>

『BFB Champions』公式 Twitter アカウントをフォローしてください。

●公式 Twitter アカウント:@BFBChampionsJP (https://twitter.com/BFBChampionsJP)

Press Release



■『BFB Champions~Global Kick-Off~』とは

『BFB Champions~Global Kick-Off~』は、プレイヤーがサッカークラブの監督として、世界各地を巡りながらキャリアを磨き、様々な監督ライセンスを取得し、自らのチームを世界一へと導いていくサッカーゲームです。また、現在配信中の『BFB 2016』でご好評いただいたゲームシステムを格段に進化させ、今までにないスケールでパワーアップした"BFB"を提供します。また、本作のイメージキャラクターにディエゴ・マラドーナ氏の就任が決定しました。『BFB Champions』は、マラドーナ氏と共に世界を熱狂させるフットボールゲームを目指します。

●『BFB Champions~Global Kick-Off~』ティザーサイト

http://www.bfbchamp.com

※ティザーサイト上でメールアドレスをご登録していただいた方には、最新のゲーム情報を配信します。

●『BFB Champions~Global Kick-Off~』公式 Facebook

http://www.facebook.com/GlobalKickoffJP/

●『BFB Champions~Global Kick-Off~』公式 Twitter

@BFBChampionsJP (http://twitter.com/BFBChampionsJP)

■配信概要

名 称	BFB Champions~Global Kick-Off~
情報提供	株式会社サイバード(BFB スタジオ)
配信開始日	2016年6月29日配信予定
対応デバイス	スマートフォン
コピーライト	©2016 CYBIRD



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本 計:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

■「BFB スタジオ」について

2015 年 4 月にサイバード内に設立したスマートフォン向けアプリの開発、運営を手掛けるスタジオの名称です。BFBスタジオでは、"世界一熱いゲームを。"をコンセプトに『BFB 2016』を提供するほか、第2弾タイトルとして『BFB Champions~Global Kick-Off~』(現在開発中)を提供し、世界へ向けて新タイトルを発信していきます。



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。